附件1

教高〔2012〕27号
河 南 省 教 育 厅
关于做好2012年度河南省高等教育教学
改革研究项目立项工作的通知
各高等学校：
为贯彻落实国家和河南省中长期教育改革和发展规划纲要，深化教育教学改革，全面提高人才培养质量，我厅决定开展2012年度河南省高等教育教学改革研究项目立项（以下简称“省级教改立项”）建设工作。现就有关事宜通知如下：
一、2012年度省级教改立项建设依照《河南高等教育教学改革研究项目立项建设办法》（附件1）。立项范围参照《河南高等教育教学改革研究项目立项指南》（附件2）。
二、2012年度省级教改立项400项，其中省级重点研究项目60项，省级研究项目340项。其中，综合研究选取10项作为重点项目，由我厅委托一所学校或多所学校联合承担。
三、省级教改项目在学校教改立项基础上择优建设。各高校严格按照2012年度省级教改立项申报限额指标推荐（附件3）。省级重点研究项目推荐数不超过总推荐数的20%。
省级教改项目立项建设向教学工作一线教师倾斜。一线教师主持项目比例不低于推荐数额的50%。
四、各高校务于3月7－8日将立项申报有关材料报送至投资大厦711房间（郑州市农业路与经一路交叉口），逾期视为自动放弃。须报送的材料包括：
1.《河南高等教育教学改革研究项目立项申请书》（一式5份）、《河南省高等学校教育教学改革研究项目立项申报汇总表》和校级教改立项文件（各1份），并附上述材料电子版一份。
2.相关证明材料：项目主持人和主要参加人员近三年内教育教学改革方面的主要成果，包括与项目有关方面的获奖证书复印件，正式出版或发表的论著目录及论著复印件（1式2份，按序装订成册）。
所有申报材料一律不退，请自行留底。
联系人：闫治国、赵万勇、杨长春。
联系电话：0371—69691855、69691869

电子信箱：A1869@126.com。
开展高等教育教学改革研究项目立项建设，是进一步巩固教学工作中心地位，加强教学基本建设，深化教育教学改革，切实提高人才培养质量的重要措施。各高校要高度重视，加强领导，认真组织。
附件：1.河南省高等教育教学改革研究项目立项管理办法
2.河南省高等教育教学改革研究项目立项指南
3.2012年度河南省高等学校省级教改立项申报限额
4.河南省高等教育教学改革研究项目立项申请书
5.河南省高等学校教育教学改革研究项目立项申报汇总表
6.《河南省高等教育教学改革研究项目立项申请书》填报事宜说明
                       二○一二年一月十六日
河南省教育厅

PAGE
1